
اخبار كشور

دبیر علمی جایزه داستان حماسی در پاسخ به کیهان گفت:
توجه ویژه نویسندگان سراسر کشور 

به حماسه دینی 
نشست رسانه‌اي سومین جايزه ادبي داستان حماسی با حضور علي فروزانفر 
معاون هنري حوزه هنري، سعيد لشگري ‌معاون راهبري استان‌هاي حوزه هنري،‌ 
محمدرضا شرفي‌خبوشان مدير مركز آفرينش‌هاي ادبي حوزه هنري و دبیر علمی 
جایزه داستان حماسی، مجيد عسگري‌ رئيس سومين جايزه داستان حماسي و رئيس 
حوزه هنري خراسان رضوي و تيمور آقامحمدي، معاون مرکز آفرینش‌های ادبی 
حوزه هنری و مسئول امور استان‌های مرکز آفرینش‌های ادبی روز گذشته برگزار شد. 
عسگری، در اين نشست‌، به تشکیل دبیرخانه این رویداد با هدف »بازآفرینی 
هویت دینی- ملی ایران اسلامی« اشاره کرد و در ادامه به فعالیت‌هاي صورت‌گرفته 
در عرصه تولید آثار حماسی در قالب‌هاي سنتی مثل نقالی و رویدادهای سینمایی 
و آثار پژوهشي پرداخت و سپس از در دست تولید بودن چند فیلم کوتاه و مستند 

در این عرصه خبر داد. 
وی در ادامه به بيان توضيحاتي درباره برگزاري آیین اختتامیه سومین جایزه 

داستان حماسی در روز چهارم خردادماه در آرامگاه فردوسی پرداخت.
شرفی‌خبوشان، نیز ارسال 776 اثر از سوي نویسندگان و علاقه‌مندان داستان 
حماسی به دبیرخانه سومين دوره جایزه داستان حماسی را نشانگر اهميت برپایی 
این رویداد دانست و اعلام کرد که از میان داستان‌های ارائه‌شده، نزدیک به 200 اثر 

‌‌رمان بوده و 500 اثر، داستان کوتاه است.
وی جایزه داستان حماسی را یک رخداد فرهنگی آموزشی دانست که ضمن 
تولید داستان، به آموزش و ترویج اثر و ایجاد نهضتی در ثبت موضوعات حماسی 
و تبدیل آن به آثار حماسی پرداخته است. به عبارت دیگر، جایزه داستان حماسی، 

نهضت نوشتن داستان حماسی را ایجاد کرده است. 
دبیر علمی سومین جایزه داستان حماسی به بخش هویت‌سازی این رویداد 
اشاره کرد و گفت: هویت، شکل نمی‌گیرد مگر اینکه به داشته‌های تاریخی در بخش 
ادبیات داستانی تکیه کنیم، اگر مایل هستیم داستانی با هویت ایرانی داشته باشیم 

لازم است بن‌مایه‌ها از فرهنگ و رخدادهای بومی را با باورها گره بزنیم. 
لشگری، نيز در اين نشست به نگاه »فراتهران« حوزه هنري در دوره جدید 
فعالیت مراکز استانی اشاره کرد و گفت: در حوزه هنری، قصد داريم براساس 
»زیست‌بوم« حرکت ک‌نیم و سند زیست‌بومي كه از سوي مراکز استانی تدوين شده، 
مبنای برنامه‌ها و اقدامات هنری استانی خواهد بود، برای مثال در استاني، ادبیات 
عرفانی و در استانی دیگر ویژگی‌هاي هنری و ادبی برایمان اهمیت دارد و همین 

موضوع‌، مبنای نقشه عملیاتی در استان‌ها خواهد شد. 
شرفی‌خبوشان در پاسخ به خبرنگار کیهان درباره اینکه بیشترین موضوعاتی 
که در این جایزه مورد توجه نویسندگان قرار گرفته چه بوده و بالاترین استقبال از 
سوی نویسندگان کدام استان‌ها و نواحی بوده، توضیح داد: موضوعات حماسه دینی 
و حماسه بومی بیشترین بسامد و تعداد آثار را دربر می‌گیرد و این نشان می‌دهد که 
توجه نویسندگان و علاقه‌مندی آنها به حماسه‌های بومی مناطق خودشان است. 
از استان‌های خراسان رضوی، تهران، اصفهان، قم، چهارمحال و بختیاری، کرمان، 
آذربایجان شرقی، کهکیلویه و بویراحمد، لرستان و سیستان و بلوچستان، به ترتیب 
بیشترین آثار به دبیرخانه سومین جایزه داستان حماسی رسیده است. این گویای آن 
است که اقوام مختلف در این جایزه شرکت کردند و همین نشان می‌دهد که بیش از 
گذشته باید به داشته‌های بومی و منطقه‌ای خودمان توجه کنیم چراکه خود جایزه 

داستان حماسی باعث شده توجه به موضوع حماسه‌های بومی زیاد شود. 
عسکری، رئیس جایزه داستان حماسی هم در پاسخ به خبرنگار کیهان درباره 
انتشار آثار برگزیده جایزه داستان حماسی گفت: هدف‌گذاری اصلی ما از همان ابتدا 
این بوده که آثار در قالب کتاب منتشر شود اما تحقق این هدف زمان‌بر است و باید 

حجم بالاتری از آثار تولید شود.
انتشار شایعه ممنوع‌الفعالیتی خوانندگان 

توسط پادوی سلطان کنسرت!
در پی انتشار اخباری مبنی بر ممنوع‌الفعالیت شدن برخی اهالی موسیقی، 
محمد معتمدی این خبر را تکذیب و آن را شایعه ساخته و پرداخته یک کارچاقک‌ن 

رسانه‌های بیگانه دانست!
محمد معتمدی خواننده موسیقی ایرانی در فضای مجازی نوشت: »خبر 
ممنوع‌الکار شدن تعدادی از هنرمندان موسیقی کذب و شایعه است. این‌گونه 
شایعه‌سازی‌ها موجب بدتر شدن اوضاع نابسامان موسیقی کشور می‌شود. این اخبار 
زرد در فضای موسیقی از سوی شخصی منتشر می‌شود که خود را خبرنگار معرفی 
کرده ولی در هیچک‌دام از خبرگزاری‌های رسمی کشور هیچ سمتی ندارد و فقط یک 
فعال و کارچاقک‌ن فضای مجازی است. کارش این است که هر کس بخواهد در فضای 
مجازی یک موج خبری زرد ایجاد کند این کار را از او می‌خواهد. درست مثل قدیم 
که کسانی بودند که چک نقد میک‌ردند. البته او بیشتر نیروی ثابت شخصی است 
که ما قبلا از او به‌عنوان سلطان کنسرت یاد میک‌ردیم. ضمنا بخش عمده‌ای از اخبار 
موسیقی شبکه »من و تو« با استناد به همین آدم زرد منتشر می‌شود. دوستان عزیز! 

همیشه منبع خبر را جویا شوید.«
محسن یگانه، خواننده پاپ هم درباره این موضوع گفته است: »خبر 
ممنوع‌الفعالیتی از هیچ جای رسمی به ما اعلام نشده و تا زمانی ک‌ه به‌صورت رسمی 

به ما ابلاغ نکنند این خبر صحت نخواهد داشت.«
شرقی‌ها بیشتر مطالعه دارند

یا غربی‌ها؟
برخلاف رواج عادت کتابخوانی در شرق، کشورهای غربی زمان کمتری را برای 

مطالعه اختصاص می‌دهند. 
به گزارش ایرنا، چندی پیش تارنمای روزنامه »لس‌آنجلس تایمز« به مطالعه 
چشمگیر در کشور هندی اشاره کرد؛ کشوری که مردم آن بیشتر از ساکنان هر کشور 
دیگری وقت خود را صرف مطالعه کتاب میک‌نند. به‌طوری که هر هفته، یک هندی 
به‌طور متوسط ۱۰ ساعت و ۴۲ دقیقه مطالعه میک‌ند و کشورهای تایلند، چین، 

فیلیپین، مصر، جمهوری چک و روسیه در جایگاه‌های بعدی قرار دارند.
آمریکایی‌ها نصف هندی‌ها مطالعه دارند و کتاب می‌خوانند چیزی حدود ۵ 
ساعت و ۴۲ دقیقه. آمریکایی‌ها و آلمانی‌ها به‌طور دقیق زمان مشابهی را صرف 

مطالعه میک‌نند.
میانگین زمانی که صرف خواندن کتاب در اروپا می‌شود از ۲ دقیقه در روز در 

فرانسه تا ۱۳ دقیقه در استونی متغیر است.
مردم اسلواکی بیشترین هزینه را )۲.۱ درصد از درآمد خانوار( برای کتاب، 
روزنامه و لوازم‌التحریر میک‌نند و پس از آن، آلمان )۱.۶ درصد( و لهستان )۱.۴ 

درصد( قرار دارند.
بنابراین کشورهای بزرگ کتابخوان پس از هند عبارتند از: تایلند )۹ ساعت و 
۲۴ دقیقه(، چین )۸ ساعت(، فیلیپین )۷ ساعت و ۳۶ دقیقه(، مصر )۷.۵ ساعت(، 

جمهوری چک )۷ ساعت و ۲۴ دقیقه( و روسیه )۷ ساعت و ۶ دقیقه(.
برخی آمارها، سرانه مطالعه در ایران را ۱۸ دقیقه در هفته تخمین می‌زنند. نتایج 
برخی از تحقیقات به عمل آمده دیگر نیز نشان می‌دهد که سرانه مطالعه در کشور 
فقط ۱۲ دقیقه است که شامل کتاب، روزنامه، ادعیه و دیگر موارد می‌شود. طبق آمار 
مرکز آمار و پویش تهران، سرانه مطالعه روزانه در پایتخت ١۶ دقیقه و ٣۶ ثانیه و 

هفته‌ای یک ساعت و ۵۴ دقیقه است.
در همین ارتباط وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی ۱۹ خرداد ۱۴۰۱ در آیین 
اختتامیه پنجمین دوسالانه کتاب برتر استان سمنان در شاهرود اظهار داشت طبق 
آخرین پیمایش در فروردین، ۴۳.۵ درصد مردم کتاب می‌خوانند ]اهل مطالعه‌اند[ و 

میزان مطالعه روزانه ۳۰ دقیقه است.
پخش زنده عمل جراحی از تلویزیون

عمل جراحی پزشکی برای نخستین‌بار به‌صورت زنده از اتاق عمل بیمارستان‌ها 
روز سه‌شنبه دوم خرداد از شبکه سلامت رسانه ملی پخش خواهد شد. 

برنامه »همراه با کادر درمان« شبکه سامت سیما به تهیهک‌نندگی دکتر 
امیرحسین سیدی روزهای فرد ساعت ۱۱ از شبکه سلامت سیما پخش می‌شود. در 
این برنامه عمل‌های جراحی کوچک و بزرگ توسط اساتید دانشگاهی به‌صورت زنده 

از اتاق عمل بیمارستان‌ها روی آنتن می‌رود. 
از اهداف این برنامه می‌توان به مفید و موثر بودن صحبت‌های اساتید پزشکی 
کشور در حین عمل برای پزشکان در تمامی نقاط کشور و همچنین برای مردم 

عادی اشاره کرد. 
این برنامه از آخرین دستاوردهای پزشکی رونمایی میک‌ند و موضوعات مرتبط 
با گردشگر سلامت و برتر بودن پزشکی کشور در بین کشورهای همسایه و حتی در 

دنیا را نیز بررسی می‌نماید. 
برنامه »همراه با کادر درمان« سه‌شنبه ۲ خرداد ساعت ۱۱ از بیمارستان آرمان 

تهران به‌صورت زنده روی آنتن شبکه سلامت سیما می‌رود.

هدیه به خوانندگان

صفحه 3
سه‌شنبه ۲ خرداد 1402 
۳ ذی‌القعده ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۰۷

اخبار ادبی و هنری

با حکم رئیس‌جمهور

سردار علی‌‌اکبر احمدیان
 دبیر شورای عالی امنیت ملی شد

با حضور مقامات، علمای شیعه و سنی و مردم شهیدپرور صورت گرفت

وداع باشکوه مردم زاهدان
با پیکر مطهر 5 شهید مرزبانی فراجا

پیکر مطهر پنج شهید مرزبانی دوشنبه با حضور جانشین فرمانده کل 
انتظامی، فرمانده مرزبانی، استاندار سیستان و بلوچستان و علمای شیعه و 

سنی بر دستان مردم شهیدپرور زاهدان تشییع شد.
به گزارش ایرنا، مراسم تشییع پیکر مطهر پنج شهید مرزبانی سراوان از محل 
ستاد مرزبانی سیستان و بلوچستان تا فرودگاه زاهدان با حضور اقشار مختلف مردم و 
مسئولان برگزار شد. شامگاه سی‌ام اردیبهشت‌ماه،‌ اشرار و معاندان با استفاده از خاک 
پاکستان و نقض حریم مرزی جمهوری اسامی ایران طی یک اقدام تروریستی و 
ناجوانمردانه اقدام به حمله به برجک مرزبانی »مزه‌سر« هنگ مرزی سراوان کردند که 
با مقاومت جانانه نیروهای دلاور مرزبانی مواجه و تروریست‌ها به عمق خاک پاکستان 
متواری شدند. در این درگیری پنج نفر از غیورمردان مرزبانی به فیض عظیم شهادت 
نائل آمدند و دو نفر دیگر مجروح شدند. استوار دوم غنی باتدبیر، استوار دوم حسن 
بادامکی، سرباز وظیفه محمد جمالزاده، سرباز وظیفه یونس سیفی‌نژاد و سرباز وظیفه 
ناصر حیدری در این حادثه تروریستی به شهادت رسیدند. همچنین استوار یکم 

کیخواه جوان و استوار دوم رضا برجی نیز در این حادثه مجروح شدند.
فرمانده مرزبانی: صبر ما حدی دارد

به گزارش خبرگزاری تسنیم، فرمانده مرزبانی فراجا با حضور در استان 
سیستان‌وبلوچستان و بررسی ابعاد شهادت پنج نفر از مرزبانان، گفت: تروریست‌ها با 
استفاده از خاک پاکستان به برجک مرزبانی »مزه‌سر« حمله کردند. در این درگیری که 
دو ساعت به طول انجامید پنج نفر از بهترین همکاران ما در مرزبانی به شهادت رسیدند. 
سردار احمدعلی گودرزی افزود: صبر ما تا حدودی است کشورهای همسایه باید مراقب 
خاک خود باشند و نباید اجازه بدهند از داخل کشورشان عملیات ضدامنیتی انجام شود.

پیکر 3 شهید حادثه تروریستی سراوان در مشهد تشییع می‌شود
معاون اجتماعی مرزبانی خراسان رضوی هم با بیان اینکه سرباز وظیفه ناصر 
حیدری دژ از مشهد، سرباز وظیفه محمد جمال‌زاده از چناران و سرباز وظیفه یونس 
سیفی‌نژاد از شهرستان سرخس سه شهید خراسانی حادثه تروریستی سراوان هستند 
گفت: مراسم تشییع سه شهید خراسانی مرزبانی روز سه‌شنبه در مشهد تشییع 
می‌شود و پس از طواف در حرم مطهر رضوی پیکر دو شهید خراسانی سرباز وظیفه 
محمد جمال‌زاده از چناران و سرباز وظیفه یونس سیفی‌نژاد از شهرستان سرخس به 

شهرهای چناران و سرخس منتقل می‌شود.

لزوم پرهیز از پیروی کسانی که تفاخر جاهلیت دارند!
امام علی)ع(: »آگاه باشید! زنهار! زنهار! از پیروی و فرمانبری 
سران و بزرگانتان! آنان که به اصل و حب خود می‌نازند، و خود را 
بالاتر از آنچه که هستند می‌پندارند، و کارهای نادرست را به خدا 
نسبت می‌دهند، و نعمت‌های گسترده خدا را انکار می‌کنند، تا با 
خواسته‌های پروردگار مبارزه کنند،‌و نعمت‌های او را نادیده انگارند. 
آنان شالوده تعصب جاهلی،‌و ستون‌های فتنه و شمشیرهای تفاخر 
نهج‌البلاغه- خطبه 192 جاهلیت هستند!«�

*‌صنايع شهيد مسلمي در نظر دارد خريد موارد ذيل را از طريق برگزاري 
مناقصه عمومي به طور جداگانه به پيمانكاران واجد شرايط واگذار نمايد. لازم 
به ذكر است جهت دريافت اسناد مناقصه داشتن رزومه شركت‌، معرفي‌نامه 
الزامي است و تنها در صورتي اسناد مناقصه به نماينده شركت ارائه مي‌گردد 
كه رزومه مورد تاييد صنايع واقع گردد. از كليه متقاضيان واجد شرايط‌، 
دعوت مي شود از تاريخ درج آگهي جهت دريافت اسناد مناقصه و پيوست 
فني قبل از مراجعه با شماره تلفن‌هاي ذكر شده حتماً هماهنگ شود: 
36076253 و 36077569 و 36076248-021 سپس مراجعه نمايند. 
مهلت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 1402/03/02 لغايت 13/ 1402/03 
از ساعت 08:00 صبح الي 12:30 و از ساعت 14:00 لغايت 15:30 خواهد 
بود و اسناد مناقصه را مي بايست تا پايان وقت اداري روز سه شنبه مورخه 
1402/03/16 به آدرس مذكور تحويل نمايند. استعلام‌هاي واصله واجد 
شرايط در روز چهارشنبه مورخه 1402/03/17 راس ساعت09:00 صبح 
بازگشايي و بررسي خواهد شد. به پيشنهادهاي فاقد امضاء‌، مهر يا سپرده 
معتبر‌، مخدوش و مشروط و پيشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر ترتيب 

اثر داده نخواهد شد.
* پرداخت هزينه آگهي مناقصه به عهده برندگان مناقصه 

مي‌باشد.
هر شركت‌كننده جهت حضور در يك يا چند موضوع مناقصه 

مختار مي باشد. 
1– خرید جعبه چوبی باکد14-01 به همراه پالت به تعداد 900 عدد 

2- خرید جعبه چوبی باکد1000-01-173 به همراه پالت به تعداد 3/750 عدد 
3- خرید جعبه چوبی باکد VPG7T - BO - 00000 به همراه پالت به 

تعداد 2/867 عدد 
4- خرید جعبه چوبی باکدVWB -01 – B0-010 به همراه پالت به تعداد 

250 عدد 
5- خرید جعبه چوبی باکد00000-02 به همراه پالت به تعداد 1/083 عدد 
6- خرید جعبه چوبی باکد00000-100 به همراه پالت به تعداد 2/600 عدد 
7- خرید جعبه چوبی باکدVAST -B0 – 000-00000 به همراه پالت به 

تعداد 1/733 عدد
8- خرید جعبه چوبی باکدVTBGH -B0-000-00-00000 به همراه 

پالت به تعداد 1/500 عدد 
9- خرید جعبه چوبی باکدVG1A-00-000-10-000 به همراه پالت به 

تعداد 600 عدد 
10- خرید جعبه چوبی باکد10000-0050-10-154 به همراه پالت به 

تعداد 750 عدد 
11- خرید جعبه چوبی باکد00000-0050-10-154 به همراه پالت به 

تعداد 650 عدد 
12- خرید جعبه چوبی باکد00000-0050-02-154 به همراه پالت به 

تعداد 3/000 عدد
13- خرید جعبه چوبی باکد00000-0050-09-154 به همراه پالت به 

تعداد 200 عدد 
14– خرید میلگرد فولادی قطر 65 جنس 1/0715 باکد 230129 به مقدار 

100/000 کیلوگرم 
15– خرید میلگرد استیل قطر4 باکد 6100072 به مقدار 2/000 کیلوگرم 

16– خرید میلگرد فولادی قطر34 جنس 41cr4 باکد 17045 به مقدار 
6/000 کیلوگرم 

17– خرید میلگرد فولادی قطر34 )خوش تراش( باکد170159 به مقدار 
10/000 کیلوگرم 

18– خرید میلگرد آلومینیومی قطر30 جنس2024 باکد 230216 به مقدار 
10/000 کیلوگرم 

19– خرید میلگرد آلومینیومی قطر50 جنس2007 باکد 230351 به مقدار 
50/000 کیلوگرم 

20– خرید سیم افشان قلع‌اندود باکد570001 به طول200/000 متر 
21– خرید مواد نوریل باکد 4600090 به مقدار 1/200 کیلوگرم 

22- خرید خدمات تبدیل ضایعات مس به تسمه‌های مسی مطابق پیوست 
23– خرید سیم تک رشته‌ای قطر1 باکد 0100250 به طول 100/000 متر 

24– خرید کاورVCI محصولات مطابق پیوست 
25– خرید خدمات کروم کادمیوم قطعات مطابق پیوست 

26– خرید مجموعه قطعه باکد 0000-100-000 به تعداد 20/000 عدد 
27– خرید قطعه باکد 201000-211 به تعداد 15/000 عدد 

28– خرید یونولیت درونی 20*24/7 باکد 004000-210 به تعداد 
20/000 عدد 

29– خرید قرص VCI باکد1094040 به تعداد 100/000 عدد 
30– خرید پاکت چند لایه باکد 1094040 به تعداد 25/000 عدد 

31– خرید مجموعه قطعه باکد 1000-14-239 به تعداد 20/000 عدد 
32– خرید قطعه باکد 410-16-239 به تعداد 80/000 عدد 
33- خرید قطعه باکد 270-16-239 به تعداد 80/000 عدد 
34- خرید قطعه باکد 240-16-239 به تعداد 80/000 عدد 
35- خرید قطعه باکد 090-16-239 به تعداد 60/000 عدد 
36– خرید قطعه باکد 180-16-239 به تعداد 40/000 عدد 

37– خرید مجموعه قطعه باکد 90-14-239 به تعداد 30/000 عدد 
38– خرید قطعه باکد 0090-14-239 به تعداد 200/000 عدد 

39– خرید قطعه باکد 010-14-239 به تعداد 40/000 عدد 
40– خرید قطعه باکد 0030-14-239 به تعداد 60/000 عدد 

41– خرید قطعه باکد 660-14-239 به تعداد 50/000 عدد 
42- خرید قطعه باکد 001000-110 به تعداد 30/000 عدد 

43– ماشینکاری قطعه باکد 001-200 به تعداد 80/000 عدد 
44– خرید قطعه باکد 001000-210 به تعداد 15/000 عدد 

45– ماشینکاری قطعه باکد 002000-000 به تعداد 10/000 عدد 
46– ماشینکاری قطعه باکد 02-44-239 به تعداد 20/000 عدد 

47– ماشینکاری قطعه باکد 2000-44-239 به تعداد 10/000 عدد 
48– ماشینکاری قطعه باکد 260-44-239 به تعداد 20/000 عدد 

49– ماشینکاری و مونتاز مجموعه قطعه باکد 220-44-239 به تعداد 10/000 عدد
50– ماشینکاری قطعه باکد 6000-16-239 به تعداد 10/000 عدد 
51– ماشینکاری قطعه باکد 0150-14-239 به تعداد 40/000 عدد 
52– ماشینکاری قطعه باکد 0160-14-239 به تعداد 40/000 عدد 
53– ماشینکاری قطعه باکد 260-14-239 به تعداد 40/000 عدد 

54– خرید ضدفرمان باکد 0980027213 به تعداد 3 دست، خرید فرمان 
کنترل لنگی باکد 0980027214 به تعداد 3 دست، خرید فرمان کنترل 
توازی باکد 084000391 به تعداد 3 دست، خرید فرمان کنترل لنگی باکد 
09800272151 به تعداد 3 دست، خرید ضدفرمان کنترل توازی باکد 

084000392 به تعداد 2 دست 
55– خرید قطعه باکد 3-0018-01-154 به تعداد 4/000 عدد 
56- خرید قطعه باکد 01-110-04-154 به تعداد 4/000 عدد 

57– خرید قطعه باکد VKM-01-200-001 به تعداد 10/000 عدد 
58- خرید قطعه باکد VKM-01-200-002 به تعداد 10/000 عدد 

59- خرید قطعه باکد VKM-01-008 به تعداد 10/000 عدد 
60- خرید قطعه باکد VKM-01-002 به تعداد 10/000 عدد 

61- خرید قطعه باکد VKM-01-120-001 به تعداد 10/000 عدد 
62- خرید قطعه باکد VKM-01-120-002 به تعداد 10/000 عدد 
63- خرید قطعه باکد VKM-01-200-003 به تعداد 10/000 عدد 
64- خرید قطعه باکد VKM-01-300-002 به تعداد 10/000 عدد 

65– خرید قطعه باکد 001-10-154 به تعداد 3/000 عدد 
66– خرید جعبه چوبی باکد VPZ-01-0066 به تعداد 1/000 عدد 

67- خرید جعبه چوبی باکد VS40-01-0090-000 به تعداد 850 عدد 
68– ماشینکاری قطعه باکد 048-01-173 به تعداد 10/000 عدد 

69– تزریق مجموعه قطعه باکالیتی باکد 300-111 به تعداد 40/000 عدد 
70– فورج قطعه باکد 36003 به تعداد 15/000 عدد 

71– خرید قطعه باکد 1-01-310-04-154 به تعداد 5/000 عدد 
72- خرید قطعه باکد 1-01-320-04-154 به تعداد 5/000 عدد 

73– خرید قطعه باکد 10-44-239 به تعداد 20/000 عدد 
74- خرید مجموعه قطعه باکد 222-44-239 به تعداد 20/000 عدد

آگهي مناقصه عمومي شماره  1402-02

شناسه آگهی: ۱۴۹۹۸۵۷م الف: ۷۲۸

پای درس علی)ع(

سردار شهید حاج حسین خرازی)ره( )وصیت‌نامه(: 
در مشکلات است که انسان‌ها آزمایش می‌شوند، صبر 
پیشه کنید که دنیا فانی است و ما معتقد به معاد هستیم.

فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه سپاه 
همچنان ناشناخته است و سِر قدرت 
سپاه هم در همین ناشناختگی است، 
گفت: اگر سپاه در میدان جنگ نیابتی 
وارد شود، از دور قدرت می‌سازد. 
سپاه بلد است چگونه زیر دید و تیر 
دشمن قدرت بسازد و همواره یک 

قدرت جاری است.
سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم 
رونمایی ۲۲ جلد از کتب »سپاه در گذر 
انقلاب« گفت: آیات زیادی در قرآن وجود 
دارد که حقیقت سپاه را معرفی میک‌نند 
و سپاه هم بر پایه همین آیات الهی شاکله 

خود را شکل داده است.
به گزارش فارس، وی افزود: سپاه از 
اساس بر سرشت تقوا شکل گرفته است و 
در این نهاد مردان پاکیزه‌ای حضور دارند. 
واقعیت این است که سپاه تجسم این 
آیات است که خداوند قومی را برای دفاع 
از دینش برمی‌گیرد که خود را در مقابل 
مردم متواضع می‌بینند اما در مقابل کفار 

سرسخت و نفوذناپذیرند.
فرمانده کل سپاه بیان کرد: خود سپاه 
به نظر من محصول تجربیات دردناک 
تاریخ اسام و بخش‌هایی از تاریخ ایران 
است. امام راحل به عنوان یک اعجاز 
ذهنی همه عبرت‌های تاریخ اسلام را در 
نظر گرفت و به این نتیجه رسید که اسلام 
وقتی جاری می‌شود که حکومت تشکیل 
شود و بدون حاکمیت نمی‌توان قوانین 
اسامی را پیاده و عزت مسلمین را احیا 
کرد. اسام با قدرت می‌ماند و گسترش 
پیدا میک‌ند و این قدرت خود نیازمند 
سازمان است. البته قدرت برخاسته از 

قلب‌ها و ایمان حقیقی مد نظر ما است.
سرلشکر سلامی با بیان اینکه ما برای 
از بین بردن سیطره مستکبران نیازمند 
قدرت هستیم و قدرت ضامن بقای ما 
است، تصریح کرد: ما به چشم دیده‌ایم 
که هیچ قدرت ضعیفی در جغرافیا 
جایگاهی ندارد و در جهان امروز برای 
ضعفا جایگاهی وجود ندارد. ساخت قدرت 
برای امت در عرصه سیطره مستکبران، 
منطقی است که فلسفه اصلی وجودی 
سپاه را شکل می‌دهد. این هویت حقیقی 
سپاه است؛ نهادی که بر مبنای سرشت 
تقوای الهی و ایستادگی در برابر دشمن 

شکل گرفته است.
فرمانده کل سپاه عنوان کرد: سپاه 
همیشه در قلب حوادث بوده است 
و خود یک تاریخ مجسم است. سپاه 
منظومه‌ای از افکار و قاعده‌ها برای رسیدن 
به اهداف متعالی و مقدس است. سپاه 
شکل سازماندهی شده‌ای از یک تفکر 
منحصربه‌فرد است. سپاه از هیبت ظاهری 
قدرت‌ها نمی‌هراسد و در چشم سپاه هیچ 
قدرتی جز قدرت خداوند دیده نمی‌شود. 
سپاه تجسم این حقیقت است که کبریایی 
از آن خداست و همه ما ‌دون قدرت خدا 

تعریف می‌شویم.
وی سپاه را مانند آب جاری دانست 
و تأکید کرد: آب جاری همواره تغییر 
شکل می‌دهد اما ماهیت خود را از دست 
نمی‌دهد. سپاه نیز چنین است و سیالیت 
و بن‌بست‌شکنی از ویژگی‌های سپاه است.
سرلشکر سامی خاطرنشان کرد: 
سپاه همچنان ناشناخته است و سِر قدرت 
سپاه هم در همین ناشناختگی است. هر 
اتفاقی می‌افتد خداوند راه غلبه را به سپاه 
یاد می‌دهد. اگر امروز در جنگ اقتصادی 
است سپاه برای این جنگ ساختارسازی 
میک‌ند و اگر در میدان جنگ نیابتی وارد 
شود سپاه از دور قدرت می‌سازد. سپاه بلد 
است چگونه زیر دید و تیر دشمن قدرت 

بسازد و همواره یک قدرت جاری است.
سرلشکر سامی تاکید کرد: سپاه 
نهادی است که با زمان رشد میک‌ند اما 
هندسه سپاه تغییر نمیک‌ند و با‌ورها و 

ارزش‌های سپاه ثابت می‌ماند.
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه سپاه 
در جاری کردن اوامر نایب امام زمان)عج( 
موفق بوده و برای همین هم همیشه 
موفق بوده است، خاطرنشان کرد: سپاه 
در سپهر هدایت یک ستاره می‌شناسد و 
آن هم ولایت است. سپاه در این مسیر 
آموخته است باید تحت تعلیم و هدایت 
باشد تا موفق باشد اما تا تحقق وعده‌ها از 
پا نمی‌نشیند و در سپاه امید موج می‌زند. 
سپاه مجمع ناامیدان نیست بله سپاه مأمن 

امیدواران است.
وی تاکید کرد: سپاه از آرمان‌های 
خود جدا نشده اما ابزارهای آن مدرن‌تر 
شده است، نیروی انسانی مهم‌ترین رکن 
قدرت سپاه است. آنچه به آن تکیه 
میک‌نیم ایمان الهی فرزندان این ملت 

است.
سرلشکر سلامی: ناوگروه ۸۶ 

عمق راهبردی اقتدار نیروی دریایی 
ایران را به رخ جهان کشید

سرلشکر سامی با صدور پیامی 
ناوگروه ۸۶  بازگشت غرورانگیز دریادلان 
نیروی دریایی آجا از مأموریت شکوهمند 

دریانوردی در پهنه گیتی را تبریک گفت.
به گزارش فارس، در این پیام آمده 

است:
بسم الله الرحمن الرحیم

برادر گرانقدر امیر سرلشکر سید 
عبدالرحیم موسوی

فرمانده عالیقدر ارتش جمهوری 
اسلامی ایران

سلام علیکم؛
بازگشت غرورانگیز دریادلان ناوگروه 
۸۶ نیروی دریایی آجا از مأموریت 
شکوهمند دریانوردی در پهنه گیتی 
با ناوشکن تمام ایرانی »دنا« و ناوبندر 
»مکران« که عمق راهبردی اقتدار و 
حوزه عمل نیروی دریایی جمهوری 
اسامی ایران را در یک رویداد ماندگار 
به رخ جهانیان به‌ویژه بدخواهان انقلاب 
و نظام اسامی کشید؛ به محضر مبارک 
رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی )مدظله 
العالی( ملت ایران، جنابعالی و آحاد 
فرماندهان و کارکنان غیور و افتخارآفرین 
نیروی دریایی ارتش و خانواده‌های مکرم 
و صبور آنان تبریک و تهنیت عرض 

می‌نمایم.
فرمانده کل سپاه خاطرنشان کرد: این 
دستاورد بزرگ تاریخی به عنوان یکی از 
مظاهر بلوغ حوزه صنعت دفاعی کشور، که 
عمق راهبردی و دامنه تاثیر فرامنطقه‌ای 
قدرت دریایی کشور در صیانت از منافع 
و مصالح ملی میهن عزیزمان را وسعت 
بخشید، همت بلند فرزندان ملت ایران در 
نیروهای مسلح برای نقش‌آفرینی موثر در 
هندسه نظم نوین و قدرت جدید جهانی را 
پدیدار و مایه مباهات و خرسندی ایرانیان 
عزیز و بلکه امت اسلامی گردید. بی‌شک، 
دشمنان قسم خورده ملت ایران بیمناک از 
گذشته، تماشاگر ابعاد و دامنه حیرت‌انگیز 
قدرت‌نمایی و میدان‌داری یکپارچه 
و هم‌افزای نیروی دریایی جمهوری 
اسلامی ایران در »ارتش انقلابی« و »سپاه 
مردمی« در محیط منطقه‌ای و بین‌المللی 

خواهند بود.
سرلشکر سامی ابراز داشت: بر 

دریادلان افتخارآفرین این واقعه سترگ 
و مبارک درود می‌فرستم و دوام توفیق 
و سربلندی آنان در عرصه‌های خطیر 
مأموریتی، تحت عنایات حضرت ولی 
عصر )عج( و پیروی از فرامین، منویات 
و رهنمودهای حکیمانه و نورانی مقام 
عظمای ولایت و رهبری و فرماندهی 
کل قوا حضرت آیت‌الله العظمی امام 
خامنه‌ای)مدظله العالی ( را از درگاه خدای 

قادر متعال مسئلت می‌جویم.
فرمانده کل سپاه: 

خاطرات شهید بروجردی تدوین شود
سرلشکر سامی، فرمانده کل سپاه 
با خانواده شهید محمد بروجردی دیدار 

و گفت‌وگو کرد.
به گزارش فارس، سرلشکر سلامی 
در این دیدار با گرامیداشت یاد، خاطره 
و حماسه‌آفرینی‌های شهید بروجردی، 
از این شهید والامقام به عنوان اسطوره 
و قهرمان واقعی ملت ایران یاد کرد و 
مجاهدت‌های وی به‌ویژه در منطقه غرب 
کشور و کردستان برابر ‌اشرار و ضد انقلاب 
را الهام‌بخش و شنیدنی برای نسل جوان 

امروز میهن اسلامی توصیف کرد.
فرمانده کل سپاه همچنین بر 
ضرورت نگارش و گردآوری خاطرات 
مسیح کردستان و تدوین در قالب تاریخ 
شفاهی و انتشار آن برای بهره‌گیری 
نسل‌های امروز و فردای جامعه تاکید کرد.
خانواده شهید بروجردی نیز در این 
دیدار با تشکر از حضور سرلشکر سلامی و 
ابراز خرسندی از ادامه راه شهیدان انقلاب 
اسامی و دفاع مقدس توسط پاسداران 
انقلاب و مدافعان کشور به بیان دیدگاه‌ها، 
ویژگی‌ها و فضائل اخلاقی، سوابق مبارزات 
پیش از انقلاب و خاطراتی از فعالیت‌ها و 
اقدامات فداکارانه این شهید عالیقدر پس 
از پیروزی انقلاب اسامی در دفاع از 
استقلال، امنیت و آرامش کشور پرداختند.

در این دیدار، سردار ابوالقاسم شریفی 
رئیس ‌اداره ایثارگران سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی، سرلشکر سامی را 

همراهی میک‌رد.

سرلشکر سلامی: سپاه می‌داند چگونه زیر دید دشمن قدرت بسازد

حکمی  در  رئیس‌جمهور 
علی‌اکبر احمدیان را به سمت دبیر 
منصوب  ملی  امنیت  عالی  شورای 

کرد.
به گزارش فارس، آیت‌الله رئیسی 
رئیس‌جمهور در حکمی ضمن قدردانی 
از زحمات و تلاش‌های ۱۰ ساله امیر 
دریابان علی شمخانی در زمان تصدی‌ 
دبیری شورای‌ عالی امنیت ملی، علی‌اکبر 

احمدیان را به این سمت منصوب کرد.
نگاهی به زندگی و سوابق 

سردار دریادار پاسدار علی اکبر احمدیان
دریادار علی اکبر احمدیان در سال 
1340 در شهرستان شهر بابک استان 
کرمان در یک خانواده فرهنگی متولد 
شد. در دوران دبیرستان، در شهر کرمان 
ضمن فعالیت‌های انقلابی همواره رتبه 

ممتاز درسی را از آن خود کرد.
همزمان با پیروزی انقلاب در گروه 
پزشکی دانشگاه تهران قبول شد اما با 
آغاز جنگ تحمیلی در سال 59، تحصیل 
را رها کرده و با طی دوره آموزش‌های 
نظامی به عنوان بسیجی رزمنده به 
همراه جمعی از دانشجویان مسلمان 
پیرو خط امام)ره( در جبهه‌های بستان، 
دهلاویه و سوسنگرد به دفاع از انقلاب و 

میهن اسلامی پرداخت.
در سال 60 همزمان با اوج‌گیری 
فعالیت‌های گروهک موسوم به ‌اشرف 
دهقان در بندرعباس که نقش محوری 
در تامین مایحتاج کشور و جنگ داشت، 
از سوی مسئولین وقت، شهید حاج 
داوود کریمی و شهید کلاهدوز به همراه 
2 تن از دوستان خود به بندرعباس اعزام 
شد و به ختم غائله این گروهک همت 

گماشت.
وی با شروع عملیات فتح المبین در 
این عملیات شرکت کرد و پس از آن 
با توجه به سوابق موفق در سازماندهی 
سپاه استان هرمزگان، با ابلاغ فرمانده 
وقت کل سپاه، مسئولیت سازماندهی و 
هماهنگی و تعیین فرماندهان و شورای 
فرماندهی منطقه 6 سپاه در استان‌های 
هرمزگان، کرمان و سیستان و بلوچستان 
را برعهده گرفت و پس از آن به ریاست 
ستاد این منطقه منصوب شد و در 
همین دوران در عملیات خیبر، والفجر 

مقدماتی و والفجر 3 حضور یافت.
از سال 63 با تشکیل مناطق و 
قرارگاه‌های بزرگ 5 گانه سپاه به ریاست 
ستاد منطقه 4 و قرارگاه نوح منصوب 
شد. این قرارگاه شامل استان‌های فارس، 

بوشهر، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، 
هرمزگان و یزد در کنار لشکرهای 
41 ثار الله، 19 فجر، تیپ 18 الغدیر، 
احمدبن موسی)ع(، امیرالمومنین)ع(، 
کوثر و المهدی)عج( بود و در همین 
مسئولیت در عملیات بدر شرکت کرده و 
همزمان با کار و عملیات در حوزه دریایی 

نیز آشنا شد.
در سال 1364 و با صدور حکم 
تاریخی امام خمینی)ره( مبنی بر 
تشکیل نیروهای سه‌گانه سپاه به ریاست 
ستاد نیروی دریایی سپاه منصوب شد 
و در همین مسئولیت با شرکت در 
عملیات‌های کربلای 3 و 4 و حضور در 
خورعبدالله و شمال خلیج‌فارس، تجارب 
جدی‌تری در حوزه دریایی کسب کرد. 
در طول مدت باقیمانده تا پایان جنگ 
تحمیلی، وی از جمله کسانی بود که در 
ایده ایجاد یک نیروی دریایی جدید و 
بدیع و همچنین عملیات دریایی مقابله 
به مثل نقش اساسی ایفا و در بسیاری 
موارد شخصاً در عملیات مقابله به مثل 

ایفای نقش کرد.
همچنین  احمدیان،  سردار 
مسئولیت طراحی و اجرای مانور بزرگ 
دریایی شهادت را به عهده داشت و این 

چنین بود که وی تا پایان دفاع مقدس به 
سراغ ادامه تحصیل نرفت و صرفاً پس از 
پایان جنگ به شکل پاره وقت تحصیلات 
خود در رشته دندانپزشکی را پی گرفت 

و مفتخر به دریافت دکترا گردید.
احمدیان پس از پایان جنگ 
تحمیلی به سمت جانشین فرماندهی 
نیروی دریایی سپاه )در زمان تصدی 
دریادار شمخانی( منصوب شد و به 
تئوریزه کردن تجارب بزرگ دریایی دفاع 
مقدس خصوصاً مقابله با ناوگان متجاوز 
آمریکا همت گماشت و از جمله معماران 
اصلی نیروی دریایی جدید و بدیع 
سپاه بود که بر مبنای ایده‌های انقلاب 
شکل گرفته است و همچنین از اولین 

نظریه‌پردازان ایده دفاع نامتقارن بود.
در همین دوران و در دو رزمایش 
بزرگ سپاه فرماندهی یکی از قرارگاه‌ها 
را بر عهده داشت و پس از آن از سوی 
فرماندهی معظم کل قوا به سمت 
فرمانده نیروی دریایی سپاه منصوب شد.

وی در این مسئولیت فرصت یافت 
ایده‌ دفاع نامتقارن را که در نیروی 
دریایی آغاز شده بود، به اوج رسانده 
و ظرفیت‌های اساسی را برای مقابله با 
تهدیدات قدرت‌های بزرگ در نیروی 

دریایی سپاه پایه‌‌گذاری کند.
حضور مستمر احمدیان در نیروی 

دریایی سپاه از پایین‌ترین سطح تا 
عالی‌ترین مدارج و نقش محوری در 
تجهیز  طراحی، شکل‌گیری، گسترش، 
و انتظام آموزشی و تخصصی نیرو در 
کنار تبحر و مهارت وی در موضوعات 
تخصصی، ‌اشراف وی در موضوعات 
تخصصی همچون شناوری و موشکی و 
در بهینه‌سازی سیستم دفاعی نیروهای 
مسلح در عرصه دریا، مثال زدنی و نقش 
ماندگاری از او در تاریخ دریایی کشور به 

یادگار گذاشته است.
وی در این دوران، همچنین در 
نقش قرارگاه خاتم دریایی 2، فرماندهی 
نیروهای دریایی  رزمایش‌های مشترک 
و هوایی ارتش و سپاه را برعهده داشت 
و به دلیل توانایی در ایجاد وحدت و 
همدلی بین نیروهای مسلح و ایجاد 
وحدت فرماندهی موثر مورد تشویق 

فرمانده کل قوا قرار گرفت.
احمدیان از سال 1379 به عنوان 
رئیس‌ستاد مشترک سپاه از سوی 
خامنه‌ای  العظمی  آیت‌الله  حضرت 

منصوب شد.
حضور وی در این مقطع تحول 
عظیمی در ساختار اداری و توانایی 
سازمانی سپاه در ابعاد مختلف به وجود 
آورد به گونه‌ای که بارها از سوی رهبر 

انقلاب مورد تشویق قرار گرفت.

احمدیان در مسئولیت ستاد مشترک 
سپاه علاوه ‌بر تلاش برای تعمیم رویکرد 
نامتقارن تجربه شده در نیروی دریایی به 
کل سپاه، طرح عظیم تحول سازمانی 
سپاه را تهیه و پس از تصویب فرمانده 
کل قوا، زمینه اجرایی کردن آن را فراهم 
کرد و در اجرای این طرح، اهتمام فراوانی 
نمود به گونه‌ای که پس از گذشت 5 سال 
از مسئولیت او، سپاه ورود به مرحله جدید 
را تجربه کرد و امروز پراکندگی سازمانی 
که میراث ضرورت‌های زمان جنگ 
تحمیلی بود، جای خود را به انسجام و 

انضباط داده است.
این فرمانده ارشد سپاه با بهره‌گیری 
از ذهن منظم و قدرت خلاقیت خود و 
با 22 سال تجربه مدیریت در بخش‌های 
مختلف نظامی، پیش از ورود کشور به 
تدوین و طراحی چشم‌انداز 20 ساله 
چشم‌انداز  فرهنگی،  اقتصادی،  سیاسی، 
10 ساله سپاه را گردآوری و با نیروهای 
متخصص سپاه تدوین کرد. این برنامه 
دارای دو مقطع 5 ساله است و اجرای 
برش اول آن از سال 80 و 5 ساله دوم، 
همزمان با اجرای برنامه 5 ساله چهارم 
کشور، نقش مهمی در انسجام بخشی به 
سازمان و بهره‌گیری بهینه از منابع سپاه 
داشته است. این چشم‌انداز به صورت 
کتاب‌های متعدد و مشخص کردن 
اولویت‌های هر بخش از سپاه، در اختیار 
مراکز مربوطه قرار گرفته است و برای 
نظارت بر حسن اجرای آن، ساز و کارهای 
لازم پیش‌بینی و صدها جلسه توجیهی با 

حضور احمدیان برگزار شده است.
هیچ کس در سپاه تردید ندارد که 
این مرحله حساس با مدیریت علمی، 
تبحر، جدیت و ذهن انتظام یافته ریاست 
ستاد مشترک سپاه در دوران مسئولیت 

وی در برنامه‌ریزی دنبال شده است.
همچنین در ادامه تحول بنیادین 
سپاه به منظور استمرار این پیشرفت 
و نهادینه‌سازی آن در بخش آموزش 
سپاه، سردار احمدیان به مدت نزدیک 
به 2 سال با حفظ سمت، مسئولیت 
فرماندهی دانشگاه امام حسین)ع( را 
برعهده داشت و تحول بنیادین در این 
دانشگاه را پایه‌گذاری کرد که در این 
خصوص نیز مورد تشویق فرمانده کل 

قوا قرار گرفت.
وی علاوه‌ بر دکترای دندانپزشکی، 
فارغ‌التحصیل کارشناسی ارشد علوم 
دفاع و در مرحله پایان نامه دکترای 
مدیریت استراتژیک از دانشگاه عالی 
دفاع ملی و از نظریه‌پردازان این عرصه 

به شمار می‌رود.

حضور وی در ریاست مرکز 
راهبردی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
همچنانک‌ــه نشان از قدرت بالای 
مدیریت راهبردی سردار احمدیان دارد، 
نشان می‌دهد که حضور فردی با سابقه 
و توان مدیریتی بسیار بالا، جایگاه این 

مرکز را نیز ارتقاء خواهد داد.
احمدیان با نقش برجسته‌ای که 
در شکل‌گیری، تکامل و تجهیز نیروی 
دریایی سپاه ایفا کرده بود، برای ایجاد 
تحول اساسی در ساختار و سازمان 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سال 
۷۹ سپاه از سوی فرمانده معظم کل قوا 
به عنوان »رئیس‌ستاد مشترک سپاه« 

منصوب شد.
وی با حفظ سمت ریاست ستاد 
مشترک سپاه، نزدیک دو سال مسئولیت 
فرماندهی دانشگاه امام حسین 
علیه‌السام را عهده‌دار شد. احمدیان 
همچنین در سال ۱۳۸۶ با حکم رهبر 
معظم انقلاب اسامی، عهده‌دار سمت 
»ریاست مرکز راهبردی سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی« گشت.
سپاه  راهبردی  رئیس ‌مرکز 
از جمله  انقلاب اسامی،  پاسداران 
سرداران سپاه است که همواره نام او را با 
تحول و پیشرفت در بخش‌‌های مختلف 
به‌ویژه ترسیم چشم‌انداز در سپاه مترادف 

می‌دانند.
در دهه اخیر پس از انتصاب در 
مرکز راهبردی فرمانده معظم کل قوا 
از سوی رهبر انقلاب اسامی موفق 
گردید همان نوآوری و خلاقیت گذشته 
را بر تحقق مطالبه رهبر انقلاب مبنی 
بر تحقق کامل مردم سالاری دینی 
متمرکز کند و با اتکا به ظرفیت‌های 
عظیم ملت ایران در مجموعه‌های دانش 
بنیان نهاد مردمی پیشران را شکل دهد 
و برای موضوعات راهبردی کشور مانند 
آب، غذا، کشاورزی و.... از درون مردم 
ایده و راه‌حل کشف و خود آنها را برای 
تبدیل ایده به محصول نهایی حمایت 
نماید که دستاوردهای عظیمی همچون 
دستیابی به بهترین و پیشرفته‌ترین 
طرح دنیا در حوزه بهره‌وری کشاورزی 
و کاهش 50 درصدی مصرف آب و 
دیگری  مهم  دستاوردهای  همچنین 
در حوزه سامت، دارو و انرژی و موارد 
متعدد دیگری را با اتکا و شکوفا‌سازی 
ظرفیت‌های مردم به ارمغان آورده است.

علی اکبر احمدیان همچنین در ۲۹ 
شهریور ماه ۱۴۰۱ با حکم رهبر معظم 
انقاب به عضویت مجمع تشخیص 

مصلحت نظام درآمد.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر معظم 
انقلاب اسامی در اجرای اصل یکصد و هفتاد و 
ششم قانون اساسی با صدور حکمی آقای علی‌اکبر 
احمدیان را به نمایندگی خود در شورای عالی امنیت 

ملّی منصوب کردند.
متن حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
با توجه به انتصاب جناب آقای علی‌اکبر احمدیان 
به ریاست دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، نامبرده 
را به نمایندگی رهبری در شورای مزبور به استناد اصل 

یکصد و هفتاد و ششم قانون اساسی منصوب میک‌نم. 
از حضور و تلاش مسئولانه و پیگیر جناب آقای علی 
شمخانی در این نمایندگی در طول چندین سال 
تشکر و قدردانی میک‌نم. توفیق همگان را از خداوند 

متعال خواهانم.
سیدعلی خامنه‌ای
1402/3/1

انتصاب شمخانی
 به عضویت در مجمع تشخیص مصلحت نظام 

و مشاورت سیاسی رهبری
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی 
در حکمی آقای علی شمخانی را به عضویت مجمع تشخیص 

مصلحت نظام و مشاورت سیاسی رهبری منصوب کردند.
متن حکم رهبر معظم انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم
جناب آقای شمخانی دام توفیقه

جنابعالی را به عضویت در مجمع تشخیص مصلحت 
نظام و مشاورت سیاسی رهبری منصوب میک‌نم. توفیقات 

شما را از خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.
سیّدعلی خامنه‌ای
1402/3/1

انتصاب علی‌اکبر احمدیان به نمایندگی رهبر انقلاب
در شورای عالی امنیت ملی


